
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,991,000 円（税込み）

変更金額 13,379,000 円（税込み）

変更後の契約金額 48,370,000 円（税込み）

変更理由

東京都新宿区西新宿八丁目１７番１号

・地質調査
　国道１８号安中市松井田町横川において、地質調査を新規追加する。
・橋梁設計
　国道１８号横川橋の橋梁予備設計を新規増工する。
・自転車通行空間検討
　管内の直轄国道において、自転車通行空間整備の検討を新規追加する。
・他、数量精算変更する。

Ｒ６高崎河川国道管内交通安全対策調査設計検討業務

高崎河川国道事務所管内（国道１７号・１８号・５０号）

土木関係建設コンサルタント業務

・一般調査（地質調査）　１式
・橋梁予備設計　１式
・自転車通行空間検討　１式
他数量精算変更

令和6年7月23日

令和7年5月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月6日

中央コンサルタンツ（株）


